



Trzebnica, dnia 01.09.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę odczynników, materiałów zużywalnych, sprzętu laboratoryjnego, testów oraz dzierżawa aparatów medycznych do laboratorium (Nr sprawy: ZP/14/2017)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści zapis w poz. 7, kolumnie 6 „200 testów=2 zestawy” oraz o adnotację, że wartość netto jest wynikiem pomnożenia ceny jednostkowej za zestaw i ilość zestawów. Z jednego zestawu można wykonać ok. 100 testów dla każdego z odczynników.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy pod określeniem „System chłodzenia odczynników na pokładzie” należy rozumieć taki system chłodzenia, który jest zgodny z rekomendacjami producenta opisanymi w instrukcji obsługi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż w Pakiecie nr 3 pod określeniem „System chłodzenia odczynników na pokładzie” należy rozumieć system chłodzenia, który jest zgodny z rekomendacjami producenta opisanymi w instrukcji obsługi.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 3

Prosimy o zmianę kryterium przyznawania punktów dla materiału kontrolnego wieloparametrowego. Zamawiający deklaruje oznaczanie 25 parametrów, dlatego gradacja "dla 15-30 odczynników" i "więcej niż 30 odczynników" jest niezrozumiała.

Proponujemy opis:

- zaoferowanie wyłącznie kontroli jednoparametrowych: 0,00 pkt
- zaoferowanie dla 1-15: 5 pkt
- zaoferowanie dla 16-25: 10 pkt

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksyloowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania Vit. D.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany test ProBNP umożliwiał wiarygodne monitorowanie pacjentów z niewydolnością serca leczonych nowymi lekami z grupy ARNI (sekubitryl z walsartanem - Entresto)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet nr 3

Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do ilościowego oznaczania HCG beta o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3 zamierza stosować test beta-HCG jako test ciążowy i marker nowotworowy.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy aparat zastępczy powinien posiadać parametry techniczne równoważne do aparatu dzierżawionego oraz wykorzystywać te same odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały zużywalne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że aparat zastępczy powinien posiadać parametry techniczne równoważne do aparatu dzierżawionego oraz wykorzystywać te same odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały zużywalne.

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 3 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godziny” na godziny w "dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 3 ust. 7 Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 3 ust. 7 wykluczało zastosowanie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 5 ust. 1 pkt d) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w par. 5 ust. 1 pkt d)?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 5 ust. 3 pkt b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 7 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie brzmienia: „Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy Załącznik nr 6b – Wzór umowy

Par. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 wymaga testu zawierającego wewnętrzną kontrolę dodatnią w postaci paska?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz.1 testu zawierającego wewnętrzną kontrolę dodatnią w postaci paska.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 umieszczając zapis „jednocześnie posiadające kontrolę dodatnią testu” oczekuje testu posiadającego wbudowaną kontrolę wskazującą na prawidłowe wykonanie testu i odpowiednią reaktywność odczynników?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 oczekuje testu posiadającego wbudowaną kontrolę wskazującą na prawidłowe wykonanie testu i odpowiednią reaktywność odczynników.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 oczekuje, aby zaoferowane zestawy testu do jednoczesnego oznaczenia rotawirusa, adenowirusa i norowirusa (pozycja 10) posiadały oddzielne pola reakcyjne dla każdego z wirusów na jednej kasetce/pasku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 10 oczekuje, aby zaoferowane zestawy testu do jednoczesnego oznaczenia rotawirusa, adenowirusa i norowirusa posiadały oddzielne pola reakcyjne dla każdego z wirusów na jednej kasetce/pasku.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści test o czułości analitycznej 8 IU/ml i czułości

diagnostycznej 100%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści test o czułości analitycznej 8 IU/ml i czułości diagnostycznej 100%.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chromatograficzny szybki test, służący do jakościowego wykrycia Chlamydia trachomatis z kontrolą wewnętrzną w postaci linii pojawiającej się w polu C? Potwierdza ona użycie odpowiedniej ilości próbki, odpowiednie nasączenie membrany i poprawne przeprowadzenie testu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu wskazującego koncentrację hemoglobiny od 2 µg/g do 25 mg/g (= 40 ng/ml do 500.000 ng/ml) w kale?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści test wskazujący koncentrację hemoglobiny od 2 µg/g do 25 mg/g.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zestawy Waaler Rose zawierające, kontrolę dodatnią i ujemną, jednorazowe szkiełka mikroskopowe? Jeśli zestaw nie zawiera patyczków do mieszania czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tych produktów w oddzielnej pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zestawy Waaler Rose zawierające, kontrolę dodatnią i ujemną, jednorazowe szkiełka mikroskopowe. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę, w przypadku braku patyczków do mieszania w zestawie, do ich wyceny w oddzielnej pozycji.

Pytanie nr 23 – dotyczy Załącznik nr 6a – Wzór umowy

(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: *Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 04.09.2017r.*

Pytanie nr 24 – dotyczy Załącznik nr 6a – Wzór umowy

(§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: *Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 04.09.2017r.*

Pytanie nr 25 – dotyczy Załącznik nr 6a – Wzór umowy

(§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: *Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 04.09.2017r.*

Pytanie nr 26 – dotyczy Załącznik nr 6a – Wzór umowy

(§ 8 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: *Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 04.09.2017r.*

Pytanie nr 27 – dotyczy Załącznik nr 6a – Wzór umowy

(§ 8 ust. 1 lit. a, b) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: *Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 04.09.2017r.*

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem
SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
M. Dyrektora
Mariusz Misiana